
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Weert houdende regels omtrent mandaat, volmacht en machtiging voor de

subsidieregeling van de Jeugdbescherming en de Jeugdreclassering 2021-2022

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weert,

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht,

gelet op het bepaalde in de Subsidieregeling Jeugdbescherming en Jeugdreclassering gemeente Weert

2019-2022,

besluit:

1. mandaat, volmacht en machtiging te verlenen aan het college van de gemeente Nederweert, voor

het nemen van besluiten met betrekking tot de verlening, bevoorschotting (maximaal conform

prognoses in aanvragen), vaststelling en terugvordering in het kader van de Subsidieregeling

Jeugdbescherming en Jeugdreclassering gemeente Weert, inclusief alle daartoe behorende

(voorafgaande) handelingen, met uitzondering van besluitvorming omtrent eventuele verlenging

met betrekking tot het subsidiejaar 2022 en de vaststelling en publicatie van de prognoses en ta-

rieven 2022.

2. dit besluit treedt direct na bekendmaking in werking en geldt voor bepaalde tijd tot en met het

subsidiejaar 2022.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 22 september 2020,

Burgemeester en wethouders van gemeente Weert,

De secretaris,

M.J.M. Meertens

De burgemeester,

C.C. Leppink-Schuitema

Nr. 252570

GEMEENTEBLAD 1 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Weert

Gemeenteblad 2020 nr. 252570 1 oktober 20201


